
Fornecedor Estimado Adjudicado Diferença

R2 ASSESSORIA PARA MUNICIPIOS LTDA - 33.904.747/0001-23

r2assessoriamunicipios@gmail.com - (31) 99970-5700

10.313,01 6.480,00 3.833,01

Proveito ( 37,17% )

Totais 10.313,01 6.480,00 3.833,01

Proveito ( 37,17% )

Fornecedor: R2 ASSESSORIA PARA MUNICIPIOS LTDA - CPF/CNPJ: 33.904.747/0001-23

Lote 1 Data/Hora da Adjudicação - 20/02/2025 09:01:36

SERVIÇO DE TECNICOS ESPECIALIAZADOS DE ASSESSORIA PARA A IMPELMETAÇÃO DA LEI 14.399 DE 08 DE JULHO DE 2022 (DA POLITICA ALDIR BLANC - PNAB):

Descrição Item Quantidade Medida Unitário Sub Total

CONSIDERANDO O OBJETIVO E FINALIDADE DE ELABORAR EDITAIS, PLANO DE MÍDIA,

ATUAÇÃO NO PROCESSO DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE PROJETOS, NO CADASTRO DE ARTISTAS,

GERENCIAMENTO DE FLUXO, SUPORTE AOS CIDADÃOS E REALIZAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

CONTAS.

1,00 SERVIÇO 6.480,00 6.480,00

Marca: NÃO SE APLICA Fabricante: NÃO SE APLICA Modelo: NÃO SE APLICA  

      

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE CORAÇÃO DE JESUS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DISPENSA N° 01/2025

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do Dispensa contemplando fase
recursal nº 01/2025, Processo Administrativo nº 07/2025, após análise, conferência e deliberação, resolve ADJUDICAR o procedimento em
epígrafe, nos seguintes termos:
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIZADA EM CONSULTORIA E ASSESSORIA PARA EXECUÇÃO DOS RECURSOS DA
LEI N. 14.399/2022, QUE INSTITUI A POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB
 
Resumo
 

 
Detalhes
 
FERNANDA MARTINS FERREIRA VASCONCELOS na condição de Autoridade Competente Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:
 

Coração De Jesus, 20 de Fevereiro de 2025.
 
FERNANDA MARTINS FERREIRA VASCONCELOS
Autoridade Competente

Publicado por:
Mariana Sampaio Batista

Código Identificador:1FCB534A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 24/02/2025. Edição 3966
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

24/02/2025, 07:20 Prefeitura de Coração de Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/1FCB534A/2a254902de0542084350c022867e09e92a254902de0542084350c022867e09e9 1/1


